
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j. 85/2018                                   Zpracoval : Nosek M.           Dne: 7.2.  2018

Věc :   Popel do kontejneru na papír napatří
Tomu byste nevěřili. Včera jsem šel vysypat tašku s papírem do kontejneru na papír v ulici Tyršova
a po otevření víka jsem nevěřil vlastním očím. Někdo vysypal popel na papír, který tam již byl
uložen. Nevím jestli byl popel teplý nebo studený, nic to však nemění na faktu, že do kontejneru na
papír patří papír, jako že do kontejenru na plast patří plast, jako že svět nebude nikdy bez hlupáků.
Takže rozum do hrsti (no jo,ale on ho nemusí mít). Jo, teď mě napadlo, protože se jedná o hlupáka,
třeba neumí číst? Takže kontejner na papír je modrý, na plast je žlutý a na sklo je zelený a popel
patří do popelnice (odvozeno od názvu popel). No jo, ale když neumí číst, tak si ani toto nepřečte.
Tak  já  nevím jak  z  toho?  No  nic,  kdby jste  náhodou  někdo  viděl  někoho,  že  sype  popel  do
kontejenru na papír, tak mu prosím velice opatrně a s velkou trpělivostí vysvětlete, kam patří popel.
Možná ten zaostalý člověk vypadá  jako na obrázku.

                            

                                                                  Nosek Miroslav                                                                     

                                                             starosta města Miletín


